درود به طبقه کارگر مبارز ایران
سرنگون باد رژیمِ سرمایه داری جمهوری اسلامی، بدست کارگران و دیگر

زحمتکشان ایران
پیروز باد مبارزات کارگران و دیگر نیروهای زحمتکش و ستمدیده

ایران در راه گسست و رهائی از نظام جهانی سرمایه
زنده باد همبستگی و همگامی نیروهای چپ انقلابی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

اول ماه مه ۲۰۱۶ برابر با ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۵

– اتحاد چپ ایرانیان واشنگتن
– اتحاد چپ ایرانیان ونکوور

– اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان
– بخشی از فعالین چپ در لس آنجلس

– کمیته ایرانیان چپ- شیکاگو
– کمیته یادمان کشتار زندانیان سیاسی دهه شصت در ایران – مونترال

–————————————————

برخی مراسم و راهپیمایی های مربوط به اول ماه مه در امریکای
شمالی بقرار زیر است: